

DFDs prioritering av prosjekter for STAF 2024

Departement	Innspill	Beløp/omfang
HOD	Drift av NESTOR og styringspanel for NESTOR	Begrenset omfang, HOD finansierer
HOD	Fagsystem tilsyn – bistå i forberedelser til hovedprosjekt	Begrenset omfang i 2024, dekkes innenfor HODs rammer
HOD	Felles tilskuddsforvaltningssystem – ferdigstilling av løsning for 2 tilskudd og videreutvikling innenfor rammen	Prioriteres med 3 mill.kroner. For 2025 skal FDV dekkes av de som har tilskudd der.
JD	Ny felles rettshjelps-applikasjon. STAF må prioritere å bidra til utvikling	Se omtale i tildelingsbrevet.
KLD	Bistå Miljødir i kartlegging og implementering av TILDE, spesielt integrasjoner og roller/autorisasjoner	Prioriteres innenfor et begrenset omfang
KDD-KOMM	Kommunebilde. KDD ønsker utvikling og en del vedlikehold	Dekkes innenfor en ramme på 1,2 mill.kroner i prosjektmidler. Jf også ønske fra KD.
KDD-PLAN	Felles GIS-infrastruktur. Etablere nye tjenester på felles plattform.	Bistå embetene med å flytte over på ny plattform, innenfor rammene for ordinær drift.
DFD/STAF	Nye nettsider for statsforvalteren.no	Prioriteres med 2,2 mill.kroner
DFD	Datavarehus	Ordinær drift, FDV lagt inn.
HOD/STAF	Førerkortområdet – kartlegging og effektivisering v/robotisering.	Prioriteres med 0,8 mill.kroner
BFD	Videreutvikling av digital løsning for tros- og livssynssamfunn	Prioriteres. Finansiering fra BFD.

Prosjekter som avventes/ikke gjennomføres:

Departement	Innspill	Kommentar
AID	Klagebehandling økonomisk sosialhjelp (Stimulab-prosjekt)	Avventer AIDs beslutning og avklaring av finansiering med DFD
KDD-KOMM	Tilsynskalender. Driftes nå av STAF. Behov for utviklingstiltak	Utvikling avventes til KDD bevilger midler.
KDD-KOMM	Prosjektskjønnedatabasen. Løsning fra 2016, driftes av STAF.	Videreutvikling avventes.
KD	Rapporteringsløsning i Kommunebilder for løpende rapportering av tilsyn,saker	Avventes, se prosjekt Kommunebilder KDD
KD	Langsiktig ønske: utvikling av verktøy for områdeovervåkning	Avventes.
KDD-PLAN	Ta i bruk API for å sende digitalt varsel om planoppstart	Uklart prosjekt. Avventes.
JD	Støtte opp under det nye krisestøtte-verktøyet Rayvn	Ikke identifisert noen oppgave for STAF